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KNZB Regio Oost Circuit deel 3

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
15-2-2025 - 17:00 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Timo Bourgonje Octopus-ZVV (SG) 200700599 4:40.99
2 Tim Slagers Aquapoldro 201200263 4:48.15
3 Dax Muijlaert Octopus-ZVV (SG) 201100535 4:48.91
4 Stijn Krol Aquapoldro 200804011 4:56.94
5 Max Vlijm Nunspeet 200201937 5:02.08
6 Danny Rekers Nunspeet 200201459 5:28.63
7 Stan Ordelman Octopus-ZVV (SG) 201100009 5:32.72
8 Thijs Brouns Nunspeet 200803281 5:41.54
9 Marius Beernink Nunspeet 200803361 6:23.71

10 Seth de Vries Nunspeet 200803283 6:24.80
11 Mark van Wijhe Nunspeet 201101671 6:41.56
12 Aram Gevorgian Nunspeet 200903165 7:06.94
13 Ward Ferweda Aquapoldro 201202959 NT
14 Niels van Gerrevink Aquapoldro 200804163 NT
15 Tobias Verhoef Nunspeet 201201955 NT

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
15-2-2025 - 17:22 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Feline Slijkhuis Octopus-ZVV (SG) 200501042 4:48.40
2 Britt Hopman Octopus-ZVV (SG) 200702688 5:17.06
3 Nikita van den Berg Octopus-ZVV (SG) 201102130 5:38.69
4 Naomi van 't Hul Nunspeet 201100264 6:22.86
5 Thirza van Kampen Nunspeet 201002754 6:27.49
6 Nathalie Beernink Nunspeet 201002756 6:30.26
7 Maud Lamfers Aquapoldro 201201350 6:38.46
8 Maud Kruithof Nunspeet 200802962 6:42.67
9 Esmée Leeflang Nunspeet 200802810 6:47.50

10 Nathalie de Weerd Nunspeet 200804648 6:50.89
11 Vivian Leeflang Nunspeet 201101386 6:51.16
12 Fleur Horst Nunspeet 201003312 8:19.38
13 Lynn Tjeerdsma Nunspeet 201001894 NT
14 Sterre Veersma Nunspeet 200203550 NT

Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
15-2-2025 - 17:46 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Bob de Vries Octopus-ZVV (SG) 196601101 27.16
2 Alex Vermeulen Aquapoldro 198905811 27.30
3 Daniël Hofman Octopus-ZVV (SG) 201000417 28.05
4 Fabian Bruil Aquapoldro 200900533 28.06
5 Tycho Jurjens De Berkelduikers 200101341 28.24
6 Serge Baak Aquapoldro 201002981 31.76
7 Jared van de Ven Aquapoldro 201003813 33.77
8 Taeke Sipkes Aquapoldro 200903575 37.56
9 Milan Bakker De Berkelduikers 201201337 37.70

10 Quinn Helmink De Berkelduikers 201102989 40.50
11 Thijs Roodenburg Aquapoldro 201201893 43.35
12 Fedde van der Giessen Octopus-ZVV (SG) 20094035 NT
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KNZB Regio Oost Circuit deel 3

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
15-2-2025 - 17:49 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Tessa Zevenbergen Aquapoldro 201002662 28.81
2 Dana Eelderink De Berkelduikers 200803086 29.72
3 Bloem Muijlaert Octopus-ZVV (SG) 200602754 30.14
4 Mylène Veldhuis Aquapoldro 199902708 30.17
5 Leonie Veldhuis Octopus-ZVV (SG) 200301768 30.86
6 Daphne van Rees Octopus-ZVV (SG) 200301766 30.95
7 Robin van Beek Aquapoldro 200903518 31.41
8 Marieke Haafkes Aquapoldro 200104348 31.63
9 Bernadette Baron Aquapoldro 199601612 31.89

10 Maud Sellis Octopus-ZVV (SG) 201101172 31.97
11 Belle Fiering De Berkelduikers 201202546 32.01
12 Ilse Hoentjen De Berkelduikers 200802580 32.45
13 Jaurieke Morren Octopus-ZVV (SG) 201200292 33.40
14 Pien van Niersen Octopus-ZVV (SG) 201001610 33.50
15 Mariëlle Jans Octopus-ZVV (SG) 200703828 36.06
16 Mirthe Heerspink Aquapoldro 201102664 36.74
17 Noa Smedes Aquapoldro 201002424 36.88
18 Chantal Veldhuis Aquapoldro 200102434 37.00
19 Eva-Sophie Koeman Octopus-ZVV (SG) 201202492 39.49
20 Dirrianne Morren Octopus-ZVV (SG) 201203410 40.27
21 Iris Ordelman Octopus-ZVV (SG) 201300236 41.78
22 Sara de Vries Octopus-ZVV (SG) 201203466 42.00
23 Sanne Klunder Aquapoldro 200904102 NT
24 Ashley Otse Aquapoldro 200502092 NT
25 Sophie Velsink Aquapoldro 200503930 NT
26 Marjolein Hulshof Octopus-ZVV (SG) 200901032 NT

Programmanr. 5 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
15-2-2025 - 17:55 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Rian Schoneveld De Berkelduikers 200801789 2:29.41
2 Nils Bellert Octopus-ZVV (SG) 201100347 2:35.77
3 Ryan Bleumink De Berkelduikers 200601257 2:46.36
4 Jorim Hebbink De Berkelduikers 200401957 2:53.29
5 Giano Spoor Aquapoldro 200900655 3:10.67
6 Barna Esmat Aquapoldro 201000125 3:31.67
7 Delano Weijn Aquapoldro 200003965 NT

Programmanr. 6 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
15-2-2025 - 18:03 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 2:27.66
2 Tessa Zevenbergen Aquapoldro 201002662 2:57.41
3 Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 200701272 2:59.18
4 Jaurieke Morren Octopus-ZVV (SG) 201200292 3:14.63
5 Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 200901208 NT
6 Robin van Beek Aquapoldro 200903518 NT
7 Ashley Otse Aquapoldro 200502092 NT



*** CONCEPT ***
Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Aquapoldro 7-2-2025 18:28 - pagina 3

KNZB Regio Oost Circuit deel 3

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag Senioren Open
15-2-2025 - 18:26 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Rian Schoneveld De Berkelduikers 200801789 1:00.61
2 Ryan Bleumink De Berkelduikers 200601257 1:05.38
3 Giano Spoor Aquapoldro 200900655 1:05.85
4 Dax Muijlaert Octopus-ZVV (SG) 201100535 1:07.41
5 Nils Bellert Octopus-ZVV (SG) 201100347 1:07.98
6 Fabian Bruil Aquapoldro 200900533 1:08.08
7 Tim Slagers Aquapoldro 201200263 1:08.95
8 Tycho Jurjens De Berkelduikers 200101341 1:09.22
9 Alex Vermeulen Aquapoldro 198905811 1:09.28

10 Daniël Hofman Octopus-ZVV (SG) 201000417 1:10.08
11 Max Vlijm Nunspeet 200201937 1:11.41
12 Jorim Hebbink De Berkelduikers 200401957 1:11.94
13 Barna Esmat Aquapoldro 201000125 1:13.89
14 Danny Rekers Nunspeet 200201459 1:17.50
15 Serge Baak Aquapoldro 201002981 1:23.91
16 Marius Beernink Nunspeet 200803361 1:24.86
17 Thijs Brouns Nunspeet 200803281 1:29.38
18 Ward Ferweda Aquapoldro 201202959 1:29.83
19 Mark van Wijhe Nunspeet 201101671 1:30.11
20 Tobias Verhoef Nunspeet 201201955 1:34.62
21 Seth de Vries Nunspeet 200803283 1:37.30
22 Aram Gevorgian Nunspeet 200903165 1:40.84
23 Milan Bakker De Berkelduikers 201201337 1:42.88
24 Thijs Roodenburg Aquapoldro 201201893 2:06.32

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag Senioren Open
15-2-2025 - 18:35 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 1:06.76
2 Feline Slijkhuis Octopus-ZVV (SG) 200501042 1:11.17
3 Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 200701272 1:15.87
4 Bloem Muijlaert Octopus-ZVV (SG) 200602754 1:16.50
5 Dana Eelderink De Berkelduikers 200803086 1:17.71
6 Marieke Haafkes Aquapoldro 200104348 1:18.25
7 Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 200901208 1:18.28
8 Daphne van Rees Octopus-ZVV (SG) 200301766 1:19.17
9 Jaurieke Morren Octopus-ZVV (SG) 201200292 1:19.68

10 Naomi van 't Hul Nunspeet 201100264 1:20.54
11 Belle Fiering De Berkelduikers 201202546 1:20.68
12 Lois Hofman Octopus-ZVV (SG) 200602040 1:22.23
13 Maud Sellis Octopus-ZVV (SG) 201101172 1:23.14
14 Mylène Veldhuis Aquapoldro 199902708 1:23.46
15 Eva Eikelboom Octopus-ZVV (SG) 200903718 1:24.07
16 Nikita van den Berg Octopus-ZVV (SG) 201102130 1:24.25
17 Nathalie Beernink Nunspeet 201002756 1:27.35
18 Ilse Hoentjen De Berkelduikers 200802580 1:28.19
19 Lynn Tjeerdsma Nunspeet 201001894 1:29.09
20 Thirza van Kampen Nunspeet 201002754 1:29.76
21 Esmée Leeflang Nunspeet 200802810 1:30.72
22 Chantal Veldhuis Aquapoldro 200102434 1:31.38
23 Vivian Leeflang Nunspeet 201101386 1:32.11
24 Mariëlle Jans Octopus-ZVV (SG) 200703828 1:33.62
25 Nathalie de Weerd Nunspeet 200804648 1:34.05
26 Pien van Niersen Octopus-ZVV (SG) 201001610 1:34.20
27 Maud Kruithof Nunspeet 200802962 1:38.32
28 Dirrianne Morren Octopus-ZVV (SG) 201203410 1:42.44
29 Fleur Horst Nunspeet 201003312 1:49.91
30 Sterre Veersma Nunspeet 200203550 NT
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KNZB Regio Oost Circuit deel 3

Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
15-2-2025 - 18:46 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Delano Weijn Aquapoldro 200003965 29.07
2 Stijn Krol Aquapoldro 200804011 30.70
3 Bob de Vries Octopus-ZVV (SG) 196601101 31.90
4 Stan Ordelman Octopus-ZVV (SG) 201100009 35.58
5 Jared van de Ven Aquapoldro 201003813 44.02
6 Taeke Sipkes Aquapoldro 200903575 49.57

Programmanr. 10 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
15-2-2025 - 18:47 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Tessa Zevenbergen Aquapoldro 201002662 31.21
2 Feline Slijkhuis Octopus-ZVV (SG) 200501042 32.91
3 Britt Hopman Octopus-ZVV (SG) 200702688 33.00
4 Mylène Veldhuis Aquapoldro 199902708 33.69
5 Eva Eikelboom Octopus-ZVV (SG) 200903718 33.98
6 Leonie Veldhuis Octopus-ZVV (SG) 200301768 34.78
7 Lois Hofman Octopus-ZVV (SG) 200602040 36.79
8 Daphne van Rees Octopus-ZVV (SG) 200301766 37.10
9 Belle Fiering De Berkelduikers 201202546 37.34

10 Bernadette Baron Aquapoldro 199601612 37.81
11 Maud Lamfers Aquapoldro 201201350 40.89
12 Noa Smedes Aquapoldro 201002424 46.74
13 Mirthe Heerspink Aquapoldro 201102664 48.39
14 Ashley Otse Aquapoldro 200502092 NT
15 Sophie Velsink Aquapoldro 200503930 NT
16 Marjolein Hulshof Octopus-ZVV (SG) 200901032 NT
17 Eva-Sophie Koeman Octopus-ZVV (SG) 201202492 NT
18 Sara de Vries Octopus-ZVV (SG) 201203466 NT

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
15-2-2025 - 18:52 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Timo Bourgonje Octopus-ZVV (SG) 200700599 1:19.03
2 Quinn Helmink De Berkelduikers 201102989 1:56.27
3 Thijs Roodenburg Aquapoldro 201201893 2:08.09
4 Niels van Gerrevink Aquapoldro 200804163 NT
5 Fedde van der Giessen Octopus-ZVV (SG) 20094035 NT

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
15-2-2025 - 18:55 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 1:19.38
2 Bloem Muijlaert Octopus-ZVV (SG) 200602754 1:23.07
3 Britt Hopman Octopus-ZVV (SG) 200702688 1:26.55
4 Eva Eikelboom Octopus-ZVV (SG) 200903718 1:27.30
5 Robin van Beek Aquapoldro 200903518 1:28.07
6 Dana Eelderink De Berkelduikers 200803086 1:29.56
7 Marieke Haafkes Aquapoldro 200104348 1:29.93
8 Maud Sellis Octopus-ZVV (SG) 201101172 1:30.44
9 Lois Hofman Octopus-ZVV (SG) 200602040 1:31.50

10 Thirza van Kampen Nunspeet 201002754 1:32.02
11 Nikita van den Berg Octopus-ZVV (SG) 201102130 1:33.02
12 Naomi van 't Hul Nunspeet 201100264 1:33.83
13 Ilse Hoentjen De Berkelduikers 200802580 1:33.84
14 Bernadette Baron Aquapoldro 199601612 1:34.27
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Programmanr. 12, Dames, 100m schoolslag

15 Lynn Tjeerdsma Nunspeet 201001894 1:34.86
16 Nathalie Beernink Nunspeet 201002756 1:35.76
17 Pien van Niersen Octopus-ZVV (SG) 201001610 1:39.05
18 Vivian Leeflang Nunspeet 201101386 1:39.21
19 Dirrianne Morren Octopus-ZVV (SG) 201203410 1:40.92
20 Esmée Leeflang Nunspeet 200802810 1:41.02
21 Mariëlle Jans Octopus-ZVV (SG) 200703828 1:43.17
22 Fleur Horst Nunspeet 201003312 1:45.35
23 Nathalie de Weerd Nunspeet 200804648 1:46.37
24 Maud Kruithof Nunspeet 200802962 1:49.70
25 Noa Smedes Aquapoldro 201002424 1:50.11
26 Mirthe Heerspink Aquapoldro 201102664 1:53.01
27 Iris Ordelman Octopus-ZVV (SG) 201300236 1:55.77
28 Eva-Sophie Koeman Octopus-ZVV (SG) 201202492 NT
29 Sterre Veersma Nunspeet 200203550 NT

Programmanr. 13 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
15-2-2025 - 19:07 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Rian Schoneveld De Berkelduikers 200801789 1:02.77
2 Delano Weijn Aquapoldro 200003965 1:08.57
3 Timo Bourgonje Octopus-ZVV (SG) 200700599 1:09.07
4 Giano Spoor Aquapoldro 200900655 1:09.13
5 Nils Bellert Octopus-ZVV (SG) 201100347 1:09.13
6 Daniël Hofman Octopus-ZVV (SG) 201000417 1:09.45
7 Jorim Hebbink De Berkelduikers 200401957 1:10.53
8 Max Vlijm Nunspeet 200201937 1:11.35
9 Tim Slagers Aquapoldro 201200263 1:11.71

10 Tycho Jurjens De Berkelduikers 200101341 1:11.75
11 Dax Muijlaert Octopus-ZVV (SG) 201100535 1:12.07
12 Stijn Krol Aquapoldro 200804011 1:12.39
13 Fabian Bruil Aquapoldro 200900533 1:13.27
14 Danny Rekers Nunspeet 200201459 1:14.85
15 Barna Esmat Aquapoldro 201000125 1:16.26
16 Marius Beernink Nunspeet 200803361 1:16.40
17 Thijs Brouns Nunspeet 200803281 1:22.97
18 Seth de Vries Nunspeet 200803283 1:24.50
19 Ward Ferweda Aquapoldro 201202959 1:25.53
20 Serge Baak Aquapoldro 201002981 1:30.95
21 Tobias Verhoef Nunspeet 201201955 1:31.56
22 Mark van Wijhe Nunspeet 201101671 1:33.08
23 Taeke Sipkes Aquapoldro 200903575 1:33.55
24 Aram Gevorgian Nunspeet 200903165 1:42.06
25 Milan Bakker De Berkelduikers 201201337 1:46.36
26 Jared van de Ven Aquapoldro 201003813 NT


